
2024 年 11 ⽉吉⽇ 

お取引先各位 

株式会社新和建設 

代表取締役 杉⼭公祐 

 

年賀状廃⽌のお知らせ 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜

り厚く御礼を申し上げます。このたび弊社は誠に勝⼿ながらこれまで年始のご

挨拶にお届けしておりました年賀状を控えさせていただくことといたしました。

お取引先様におかれましても、弊社への年賀状につきましてもお気遣いなさい

ませんようお願い申し上げます。何卒ご理解を賜りますとともに今後とも宜し

くお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


